2.00 1 84138130  4,686.44 18  9372.881HP VERTICAL CVS CRI  

S.R NO.:   

2509240013410004, 

12509240013401200  

2.00 2 679695  6,042.37 18  12084.741 HP DINO ULTRA CRI  

S.R NO.: 25105001114862  

2.00 3 679695  5,067.79 18  10135.580.5 HP ULTRA CRI  

S.R NO.:  

25075001105962,25075001

05979  

37280.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. THIRTY-SEVEN THOUSAND TWO HUNDRED EIGHTY 

ONLY

Authorised Signatory

Total :

2843.39

2843.39

6.00

SGST.

CGST

31593.20

Round Off  0.02

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

679695  22220.32  1,999.83  1,999.83  0.00 18.00

84138130  9372.88  843.56  843.56  0.00 18.00

31593.20  2843.39  2843.39  0.00TOTAL :